



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3565-GARAY AGUILAR ENRIQUE
 DOMICILIO CALLE URUGUAY NO.54
 RFC GAAE7303052UA TELEFONO 981 81 1 10 11
 DIAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 27/06/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/06/2015 14:29:38



OC-0185
 R0416-0128
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0011	BANDERITAS SEÑALADORAS 1.2 X 4.3 CM BLISTER C/4 PZAS, CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA A LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES VARIADOS	PIEZA	10	\$49.68	\$496.80	16	\$79.81	\$576.61
0012	BANDERITAS SEÑALADORAS 2.5 X 4.3 CM BLISTER C/1PZA, ELABORADAS EN PLASTICO RESISTENTE A AGUA, CON COLORES BRILLANTES Y QUE PERMITE LA VISIBILIDAD DE LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS. COLORES VARIADOS	PIEZA	10	\$19.69	\$196.90	16	\$31.50	\$228.40
0059	FOLDER COLOR NEGRO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	PIEZA	25	\$11.81	\$295.25	16	\$47.24	\$342.49
0060	FOLDER COLOR ROJO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	PIEZA	25	\$11.81	\$295.25	16	\$47.24	\$342.49
0061	FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	PIEZA	25	\$11.81	\$295.25	16	\$47.24	\$342.49
0073	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA HULE 12MM X 65M	PIEZA	2	\$5.91	\$11.82	16	\$1.89	\$13.71
0075	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA HULE 24MM X 65M	PIEZA	5	\$10.50	\$52.50	16	\$8.40	\$60.90
0128	CARTULINA OFALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS	PAQUETE	5	\$35.49	\$177.45	16	\$28.39	\$205.84
0132	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO DE MADERA C/24 PZAS.	PAQUETE	2	\$54.15	\$108.30	16	\$17.33	\$125.63
0135	LAPIZ BICOLOR GRUESO CON CUERPO DE MADERA, 1 TOXICO	PIEZA	10	\$4.73	\$47.30	16	\$7.57	\$54.87
	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, C/100 HOJAS	PIEZA	9	\$31.50	\$283.50	16	\$45.36	\$328.86

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3565-GARAY-AGUILAR ENRIQUE
 DOMICILIO CALLE URUGUAY NO.54
 RFC GAAE7303052UA TELEFONO 981 81 1 10 11
 DIAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 27/06/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/06/2015 14:29:38



OC-0185
 R0416-0128
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0197	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$16.49	\$65.96	16	\$10.55	\$76.51
0198	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 M CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$7.43	\$29.72	16	\$4.76	\$34.48
0217	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA. MULTICOLOR	PAQUETE	4	\$19.24	\$76.96	16	\$12.31	\$89.27
0218	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA. MULTICOLOR	PAQUETE	5	\$32.29	\$161.45	16	\$25.83	\$187.28
0219	SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR	PAQUETE	3	\$40.16	\$120.48	16	\$19.28	\$139.76
0220	SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA. MULTICOLOR	PAQUETE	6	\$10.11	\$60.66	16	\$9.71	\$70.37
0221	SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA. MULTICOLOR	PAQUETE	6	\$14.20	\$85.20	16	\$13.63	\$98.83
0256	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	14	\$21.00	\$294.00	16	\$47.04	\$341.04
0263	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARR DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORE. COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, TIZAPEN	PAQUETE	2	\$47.25	\$94.50	16	\$15.12	\$109.62
0269	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PDLA	PAQUETE	4	\$65.63	\$262.52	16	\$42.00	\$304.52
0285	TIJERA DE ACERO FORJADO #7	PIEZA	3	\$52.50	\$157.50	16	\$25.20	\$182.70



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3565-GARAY AGUILAR ENRIQUE
 DOMICILIO CALLE URUGUAY NO.54
 RFC GAAE7303052UA TELEFONO 981 81 1 10 11
 DIAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 27/06/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/06/2015 14:29:38



OC-0185

R0416-0128

Ordinaria

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0290	DESPACHADOR DE CINTA DE ESCRITORIO, HECHO DE PLASTICO DE ALTA DURACIÓN, CENTRO FIJO, CON BASE ANTIDESLIZANTE, NAVAJA DE CORTE FACIL PESO ADICIONAL PARA UN FACIL DESENLLO DE CINTA CON UNA SOLA MANO, PARA CINTAS CON MÁXIMO DE 33M DE LARGO	PIEZA	1	\$36.75	\$36.75	16	\$5.88	\$42.63
0313	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL 24MM X 65M	PIEZA	2	\$107.63	\$215.26	16	\$34.44	\$249.70
	CARTULINA COUCHE DE 250 GRS	PIEZA	1	\$21.29	\$21.29	16	\$3.41	\$24.70
0357	CUTTER DE USO RUDO, NAVAJAS DE 0.5MM PARA TODA CLASE DE CORTES	PIEZA	5	\$21.43	\$107.15	16	\$17.14	\$124.29
0360	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO DE MADERA C/12 PZAS.	PAQUETE	2	\$33.69	\$67.38	16	\$10.78	\$78.16
0364	PORTATARJETAS COLOR HUMO, CON CAPACIDAD DE HASTA 50 TARJETAS	PIEZA	3	\$78.75	\$236.25	16	\$37.80	\$274.05
0366	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24MM X 50MTS, CON ADHESIVO ACRILICO	PIEZA	1	\$31.61	\$31.61	16	\$5.06	\$36.67
0377	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25	PAQUETE	13	\$19.69	\$255.97	16	\$40.96	\$296.93
0381	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA MM48 X 50M	PIEZA	3	\$161.44	\$484.32	16	\$77.49	\$561.81
0399	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25	PAQUETE	4	\$19.69	\$78.76	16	\$12.60	\$91.36
0400	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS	PIEZA	2	\$13.12	\$26.24	16	\$4.20	\$30.44
0416	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/25PZAS	PAQUETE	6	\$19.69	\$118.14	16	\$18.90	\$137.04
0423	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO	PIEZA	1	\$11.81	\$11.81	16	\$1.89	\$13.70
0428	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA NO TOXICO	PIEZA	3	\$4.73	\$14.19	16	\$2.27	\$16.46
0431	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS	PAQUETE	4	\$19.69	\$78.76	16	\$12.60	\$91.36
0439	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS	PAQUETE	2	\$22.05	\$44.10	16	\$7.06	\$51.16

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia: Secretaria de Finanzas, Direccion de Egresos



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3565-GARAY AGUILAR ENRIQUE
 DOMICILIO CALLE URUGUAY NO.54
 RFC GAAE7303052UA TELEFONO 981 61 1 10 11
 DIAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 27/06/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/06/2015 14:29:38



OC-0185
 R0416-0128
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0443	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCO MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 DSAS.	PAQUETE	27	\$46.62	\$1,258.74	16	\$201.40	\$1,460.14
0445	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 44MM X 150M, CO ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.	PIEZA	2	\$21.00	\$42.00	16	\$6.72	\$48.72
	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	4	\$35.49	\$141.96	16	\$22.71	\$164.67
0453	LAPIZ DE DIBUJO TECNICO CON GRADUACION 2H.	PIEZA	11	\$9.84	\$108.24	16	\$17.32	\$125.56
0454	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS.	PAQUETE	3	\$19.69	\$59.07	16	\$9.45	\$68.52
0455	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS.	PAQUETE	2	\$19.69	\$39.38	16	\$6.30	\$45.68
0456	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/ROJO, C/12 PZAS.	PAQUETE	3	\$19.69	\$59.07	16	\$9.45	\$68.52
0458	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6PZAS DE 10 HOJAS C/U.	PAQUETE	2	\$68.25	\$136.50	16	\$21.84	\$158.34
0464	MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL	PIEZA	2	\$9.84	\$19.68	16	\$3.15	\$22.83
0465	MARCADOR DE CERA, COLOR NEGRO	PIEZA	3	\$9.84	\$29.52	16	\$4.72	\$34.24
0466	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO	PIEZA	3	\$9.84	\$29.52	16	\$4.72	\$34.24
0469	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS	PAQUETE	7	\$19.69	\$137.83	16	\$22.05	\$159.88
0470	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICA DISPLAY DE LCD DE UNA LINEA, ALIMENTACION DUAL BATERÍA Y SOLAR	PIEZA	2	\$76.13	\$152.26	16	\$24.36	\$176.62
0472	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	5	\$26.25	\$131.25	16	\$21.00	\$152.25
	PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT BULLY	PIEZA	2	\$65.63	\$131.26	16	\$21.00	\$152.26



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3565-GARAY AGUILAR ENRIQUE
 DOMICILIO CALLE URUGUAY NO.54
 RFC GAAE7303052UA TELEFONO 981 81 1 10 11
 DIAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 27/06/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/06/2015 14:29:38



OC-0185
 R0416-0128
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0484	PEGAMENTO INSTANTANEO 100MG ORU.	PIEZA	6	\$65.63	\$393.78	16	\$63.00	\$456.78
0485	PEGAMENTO INSTANTANEO DE 1/4 LT RESISTOL 5000.	PIEZA	2	\$65.63	\$131.26	16	\$21.00	\$152.26
0486	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT BULLY	PIEZA	2	\$21.00	\$42.00	16	\$6.72	\$48.72
0488	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT BULLY	PIEZA	2	\$32.81	\$65.62	16	\$10.50	\$76.12
	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	10	\$19.69	\$196.90	16	\$31.50	\$228.40

Total de artículos 336

SUBTOTAL \$8,805.09
 IVA \$1,408.81
 DESCUENTO \$0.00
 TOTAL \$10,213.90

(SON: DIEZ MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS 90/100 M.N.)

Cadena original: |04|16|2111|OC-0185|3565|102139044|22062015|336|03|
 Cadena encriptada: sTslvdop7ZeXsNLm7n3xRQ3tQv7iX70Kk7SZ54jHChalE9xltlww132RYRAoanUQvTHtRDm7yel=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 23120
 Folio SIACAM: 0125
 Código SIACAM:



15c2ce83528144f7926c689ca5b829e6

PD.
 LIC. José Luis Vera López
 Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

LIC. Elsy Daniela Chuc Solís
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales